Vocantur autem praepositus et decanus cancellarii. Substituti aut deputati nominant se vice-cancellarios aut pro-cancellarios. Neque eis datus locus cancellarii, nisi facientibus actum cancellariatus.

Rogerium a Taxis praepositum, dum licentiatos crearet, audivi se nominantem cancellarium perpetuum.

Circa hanc dignitatem motae sunt aliquot difficultates, quae mihi quinque occurruunt. Wilhelmus ab Ascha, praepositus, praesens, ut opinor, sed

- |  |   |
|--|---|
| nonius in Oorschoto.   | Henricus Zoesius, Amersfortius, J. U. doct., quo rectore anno 1626 Academia secundum annum saecularem sive jubilaeum celebravit. Obiit Zoesius 16 febr. anno 1627, rector existens. |
| Joannes Sturmius, Mechliniensis, medicin. doct. et matheseos prof. reg.  | 1627. Gerardus de Villers, med. doct. et prof. prim., II. Aberat Mechliniae, sed ei scribitur, 24 febr. praestat juramentum.  |
| 1620. Raphaël Gemma, Lovaniensis, Cornelii med. doctoris filius, baptizatus in D. Petri novembri anno 1566; anno 1593 erat capellanus D. Petri, anno 1594 etiam pastor in Lovenjoul, canonicus et scholasticus ecclesiae D. Petri.   | Martinus Caverenne, Chinacensis, artium doct. et J. U. lic., tunc praeses collegii Ordinis Teutonici.   |
| Henricus Rampen, Huiensis, S. Th. doct. et prof., 3 aprilis anno 1598 vice-pastor D. Petri, anno 1603, die 23 sept. scholasticus et canonicus. Obiit 21 januarii anno 1625, aetatis 57 anni. Jacet in D. Petri in sacculo S. Sacramenti, <i>onder het tasereel van Valkenborgh</i> . | 1628. Henricus Paridanus, Mechliniensis, S. Th. doct. et prof.  |
| 1621. Andreas del Vaulx, J. U. doct., II.  | Joannes van T'Sestich, J. U. doct. et prof., praeses collegii S. Donatiani, III.  |
| Jacobus du Bay, Athenensis, J. U. lic. et prof. cod. extraord.   | 1629. Stephanus Weyms, J. U. doct. et prof. prim., IV.  |
| 1622. Gerardus de Villers, Lovaniensis, medicinae doct. et prof. ordin.  | Thomas Fienus, med. doct. et prof. recusavit. Tunc postulatus est ac electus Fredericus Havens, J. U. lic., cantor D. Petri et collegii Trilinguis praeses, I.                      |
| Jacobus Daulmerie, Athenensis, regens Falconis.  | 1630. Claudius Losson, S. Th. lic., regens Falconis.  |
| 1625. Christianus Beusseum, Amersfortius, S. Th. doct. et prof.  | Joannes Schenckelius, S. Th. doct. et prof., excusatus ob infirmitatem pro hac vice, et electus est Wilhelmus Mercurius, S. Th. doct. et prof., decanus ad D. Petrum, II.           |
| Joannes van T'Sestich, J. U. doct., II.  | 1631. Andreas Vallensis, alias del Vaulx, J. U. doct., IV.  |
| 1624. Stephanus Weyms, J. U. doct., III.   | Jacobus du Bay, J. U. lic. et prof., II.  |
| Michaël Ophemius, Lovaniensis, med. doct. et prof. regius.   | 1632. Idem, postulatus a Facultate medica, III.   |
| 1625. Wilhelmus van de Velde, J. U. lic., praeses collegii D. Ivonis.  | Nicolaus Vernulaeus, S. Th. lic., eloquentiae christiana prof. et historiographus regius, I.  |
| Wilhelmus ab Angelis, Silvaeduensis, S. Th. doct. et prof.   |   |
| 1626. Andreas del Vaulx, J. U. doct., III.   |   |